
ZARZĄDZENIE NR M  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia lio kwietnia 2024 r.

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska
we Wrocławiu

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 11 ust. 2 w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) w związku z art. 36 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. 
o Inspekcji Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 425) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 114 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 
we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DOLNOŚLĄSKI
y /ii*


